

## **Freedom of Information Request: Our Reference CTHB\_190\_17**

### **You asked:**

#### **1. How many GP practices in your region handed back their contract to the health board in 2016?**

I can confirm that three GP practices handed back their contract to the Health Board in 2016:

- W95051 Ferndale Medical Centre – 30/04/16
- W95015 Horeb Surgery – 31/06/16
- W95055 Hillcrest Surgery – 01/01/16

#### **2. How many GP practices in your region handed back their contract to the health board in 2017 to date?**

No GP practice has handed back their contract to the Health Board to date in 2017.